professionale per la realizzazione del Progetto “CHE BELLO CRESCERE” per gli alunni delle classi 5^A E B 
della scuola Primaria De Amicis di Montecchio E 

 Il rapporto negoziale con l’esperto/a esterno/a sarà disciplinato mediante O.D.A.;  

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di €. 902,80 Ominicomprensivo (euro 
NOVECENTODUE,80 euro) a carico del P.A. 2025;  

 Di informare la Rappresentante legale dell’Associazione LA COVA Sig. Garsi Marianna, aggiudicataria, 
sull’obbligo di fornire la documentazione complementare richiesta;  

 Di individuare, ai sensi dell’art.